alhures, no importe de R$10.000,00 (dez mil reais) ou como melhor entender Vossa 

Excelência; 

10. Requer, por fim, o cadastramento dos advogados – Dr. Yury Carvalho Camelo 

OAB/AL 12.312 e Dr. João Braz Amorim OAB/AL 13.754 para receberem intimações, 

sob pena de nulidade. 

Dá se a causa o valor de R$ 19.450,00 (dezenove mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Termos em que pede e espera deferimento. 

Maceió, 24 de janeiro de 2020. 

Yury Carvalho Camelo João Braz Amorim 

OAB/AL 12.312 OAB/AL 13.754